

Gorzyce, dnia 14.12.2011 r.

IZP.271.24.2011
WÓJT GMINY GORZYCE
44-350 Gorzyce, ul. Kościelna 15
woj. śląskie

**ODPOWIEDZI NR 6 NA PYTANIA
WYJAŚNIENIA oraz ZMIANY SIWZ**

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: **Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bluszczów - etap I**, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: W związku z odpowiedziami zamawiającego dotyczącymi rur PE prosimy o określenie, w których pozycjach kosztorysowych stosować poszczególne typy rur (zwykle, RC, z wkładką)?

Odpowiedź: **W kosztorysie należy przyjąć:**
-poz. 33-38 rury PE100 SDR 17 RC do stosowania bez podsypki i obsypki piaskowej,
-poz.nr 50-55 - rury PE100 SDR 17 (zwykle PE),
-poz. nr 56 rury - zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 z dnia 06.12.2011 (odpowiedzi nr 3).

Pytanie nr 2: W której pozycji przedmiaru należy uwzględnić montaż (przewiert) rurą PE SDR17 Dz400mm?

Odpowiedź: **Dodać do przedmiaru robót poz. 96 - Przewierty o długości do 20 m maszyną do wierceń poziomych rurami PE100 SDR 11 Dz 400mm w gruntach kat. I-II – L=13,0m**

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza rozbudowę istniejącego systemu monitoringu o nowobudowane przepompownie ścieków?

Odpowiedź: **Inwestor dopuszcza rozbudowę istniejącego systemu monitoringu o nowe budowane przepompownie ścieków?**

MODYFIKACJE DO SIWZ

Odpowiedzi na pytania należy traktować jako modyfikacje SIWZ.

WÓJT GMINY
Piotr Ostłizło